
ííllílílí||íílllíííl„lííllííIlílíí!Hlllíílílíllííllí í
KUMSPGGSIHHZ

DODATEK č. 1 í „- _
ke Smlouvě o spolupráci při realizaci pilotního projektu na zvýšení komfortu

cestujících v železniční dopravě (snížením škodlivých látek v prostorách vybraných
vlaků) ev. číslo 00613/ 2020/ DSH ze dne 5. 3. 2020

I.
Smluvní strany

. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: (;270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27—1650676349/0800

(dále jen „MSK“, garant projektu)

. České dráhy, a.s.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 8039
se sídlem: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1
zastoupená: Bc. Václavem Nebeským, předsedou představenstva
ln . jj,/„„ Ýdřřocď MngMiGhalem-KrausemrMSe, členem představenstva
1Q: 70994226
DIC: CZ70994226
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 10188-133605011/0100

(dále jen „České dráhy“)

. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, příspěvková organizace
se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupená: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem
ICQ: 71009396
DIC: QZ71009396
bankovní spojení: Ceská národní banka
číslo účtu: 3235761/0710

(dále jen „Zdravotní ústav“)

4. NanoZone s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C
03650073
se sídlem: Spojů 835/2, Poruba, 708 00 Ostrava 8
zastoupená: Mgr. Jaromírem Hanačíkem, jednatelem
„ Jiřím Eliášem, jednatelem

ICQ: 03650073
DIC: CZO3650073
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 107-9208060257/0100

(dále jen „NanoZone“)



(dále společně jen „partneři“)

II.
Základní ustanovení

Partneři uzavřeli Smlouvu o spolupráci při realizaci pilotního projektu na zvýšení komfortu cestujících
v železniční dopravě (snížením škodlivých látek v prostorách vybraných vlaků),
ev. č. OO613/2020/DSH (dále jen „Smlouva“), která byla garantem projektu podepsána dne
5. 3. 2020.

Vsouvislosti s mimořádnou situací způsobenou epidemií COVID-19, mající vliv na časový
harmonogram plnění Smlouvy, se partneři dohodli na změně Smlouvy, a to úprav termínů a rolí
jednotlivých partnerů při realizaci společného záměru.

I I I .
Změna smlouvy

Čl. IV odst. 3 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Společnost NanoZone provede ve vybraných vlacích (lOti vozových soupravách) aplikaci
nanotechnologií, a to nástřikem jejich interiéru nano materiálem TiZonic vgarantované kvalitě.
Společnost NanoZone bude rovněž provádět kontrolní testování —stěry se zaměřením na snížení
výskytu mikroorganismu, biologických a organických nečistot.

ČI. IV odst. 4 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Zdravotní ústav v rámci své účasti na projektu bude provádět kontrolní odběry (stěry z povrchů
a ovzduší) a vyhodnocování odebraných vzorků za účelem posouzení požadovaného účinku
aplikovaného materiálu TiZonic ve vybraných vlacích (vozových soupravách), a rovněž ve vlacích
(vozových soupravách), které byly provozovány bez aplikace této technologie. Tento sběr
a vyhodnocení bude Zdravotní ústav provádět v pravidelných intervalech s ohledem na provozní
možnosti těchto vozových souprav, minimálně každé 3 měsíce. Na konci vymezeného období
Zdravotní ústav zpracuje závěrečnou zprávu, která bude obsahovat porovnání výsledků
a vyhodnocení vlivů aplikace nanotechnologií na kvalitu ovzduší a povrchu ošetřených ploch. Postup
a rozsah činností je specifikován nabídkou dle přnohy č. 1 Smlouvy.

Čl. VIII Smlouvy se doplňuje o nový odst. 3. v tomto znění:

MSK —garant projektu se zavazuje ktomu, Že v průběhu realizace projektu bude prokazatelným
a vhodným způsobem prezentovat aktivity projektu za součinnosti partnerů, a to v tomto rozsahu:

. informovat veřejnost o realizaci projektu na svých webových stránkách, na sociálních sítích,

. vydá tiskovou zprávu o realizaci projektu a podpoře z rozpočtu MSK,

. umožní partnerům zveřejnit informaci o realizaci projektu na svých webových stránkách
s odkazem (hyperlinkem) na webové stránky MSK —garanta projektu (znění tiskové zprávy
MSK),

. zveřejní fotodokumentaci pořízenou partnery v rámci povinné publicity projektu.

Čl.VIII Smlouvysedoplňujeonovýodst. 4. vtomtoznění:
MSK uděluje partnerům souhlas s užíváním loga MSK pro účely a v rozsahu Smlouvy. Podmínky užití
loga jsou uvedeny v Manuálu jednotného vizuálního stylu Moravskoslezského kraje, který
je dostupný na http:/lwww.msk.cz assets vereinost/manua|.pdf.

ČI. IX odst. 3 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 4. 2021.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 neupravená zůstávají v platnosti beze změny.



Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven v osmi stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci partnerů, přičemž každý z partnerů obdrží po dvou vyhotoveních.

Strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě před jejím podpisem přečetly, že s jeho obsahem
souhlasí, a že vyjadřuje jejich pravou, vážnou a svobodnou vůli, prostou omylu a tísně.

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě provede MSK.

5. Doložka platnosti právniho jednání dle 5 23 zákonač.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

Kuzavřrní tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě má MSK souhlas rady kraje udělený usnesením
G? 2 9592, ze dne...€Z.:„$..2020

22 ZJZU
V Ostravě dne ...............................

prof. Ing. Ivo Vondrá'k, CSc.

hejtman kraje

c-Zone, sme,
Spqů 83

jednatel

za České dráhy
Bc. Václav Nebeský

předseda představenstva

V Ostravě dwaj—MM

VOstravě dne.....o... ...... . ................

NanoZone, s.r '"

za NanoZone
Jiří Eliáš
jednatel


